
        
 
         N. G. 197 
 
 
 

 
C I T T A’   D I   M O L F E T T A 

 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 

Iscritta al n. 25 Registro Determinazioni  in  data 31/01/2006 
 
 
 

 
 
OGGETTO:   Liquidazione spesa di € 240,00 in favore della Ditta Caramia di Bari. 
                 

 
 

 
 

COPIA DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
Premesso che: 
Il Comune di Molfetta gestisce in economia il servizio di refezione scolastica per gli alunni 
delle scuole materne cittadine; 
 
A seguito di segnalazione da parte del personale di cucina adibito al servizio di refezione 
scolastica, è stato necessario provvedere alla riparazione di una macchina affettatrice in 
dotazione alla cucina centralizzata di Levante, affidandone i lavori alla Ditta Caramia 
Pietro di Bari specializzata nel settore, che ha quantificato la spesa in € 240,00 giusto 
preventivo datato 24/11/2005 e protocollato in data 19/01/2006 col n. 3487; 
 
Tutto ciò premesso; 
Vista la fattura n. 06/06 del 20/01/2006 trasmessa dalla Ditta Caramia di Bari, protocollata 
in data 23.01.06 col n. 3772 ammontante ad € 240,00 IVA  
 
Ritenuto di dover liquidare alla predetta Ditta la spesa di € 240,00 per lavori eseguiti; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000;  
 
Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 49 comma 1° del TUEL n. 267 del 18.8.2000; 
 
Visto il Vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune; 
 
Visti gli artt.151 comma 4° e 153 comma 5° del T.U.E.L. 267/2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. Approvare e liquidare alla Ditta Caramia di Bari la spesa di € 240,00 compreso IVA, 

come da fattura n. 06/06 del 23/01/2006, per avvenuta riparazione della macchina 
affettatrice in dotazione alla cucina centralizzata di Levante. 

 
2. Imputare la spesa di € 240,00 al Cap. 20980 “Spesa arredamenti e attrezzature 

servizio mense” del Bilancio 2006.  
 
3. Nominare responsabile del procedimento il Sig. Raffaele Grieco – Settore Socialità.  
 
4. Dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art 151 comma 4°, il presente provvedimento 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria.  

 
5. Trasmettere il presente atto, al Sindaco, al Segretario Generale f.f., al Capo Settore 

Economico–Finanziario ed al responsabile del procedimento. 



 
 
  
 

IL DIRIGENTE SOCIALITA’  
- Gaetano Caputi-  

 
                                     ____________________________ 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 
 

15 GIORNI  CONSECUTIVI DAL 14/02/2006 ALL’ 1/03/2006 
 
 
 
 
                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE F. F. 
            F.to Il Vice Segretario Generale 
               Dott. Vincenzo De Michele 
Li,_________________                                 _______________________       
                                                                
 
 


